裝

訂

線

中華國際彩繪藝術協會  函
                                               立案證書字號：內政部台內社字第 0990230394 號

地    址：台北郵局第 96-590 號信箱

   承 辦 人：李小姐  (02)2732-6837

   電子信箱：info@theipaa.com

   傳    真：(02)2377-5666

受文者：全國大專校院及高中職美容相關科系

發文日期：中華民國 104年 7 月 1 日

發文字號：彩協字第 1040000001 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 如文

主旨： 協請鼓勵 貴校同學踴躍參與本會辦理之 C級彩繪師專業證照檢定，

請查照。

說明：

一、 本會自 99年推動彩繪師分級制度以來，已辦理 17次 C級彩繪師專業證照

檢定，參與人數已超過 3,500人，推動成效普獲各界好評。

二、 本會推廣之 C 級彩繪師專業證照已於 101 年 10 月獲得教育部審查通過，

雲科大基本資料庫證照代碼為 7117。

三、 本會除積極於國內推廣彩繪師分級教學及證照檢定制度外，更與馬來西

亞、新加坡及香港彩繪協會共同簽署合作協議，使本會推廣之彩繪師證照

獲得馬來西亞、新加坡、香港當地美容產業之認可。

四、 為提昇我國彩繪教學成效，請 貴校鼓勵同學積極參與本會 C級彩繪師認

證檢定。

正本：全國大專校院及高中職美容相關科系

副本：華夏科技大學、中州科技大學、亞洲色彩國際企業

有限公司

中華國際彩繪藝術協會

mailto:info@theipaa.com